# পুলিশ সপ্তাহ ২০১৭ উপলক্ষে উর্ধ্বতন পুলিশ কর্মকর্তাদের উদ্দেশ্যে

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শাপলা, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা, মঙ্গলবার, ১১ মাঘ ১৪২৩, ২৪ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,
আইজিপি,
উপস্থিত পুলিশ কর্মকর্তাগণ,
সুধিমন্ডলী,

## আসসালামু আলাইকুম।

পুলিশ সপ্তাহ ২০১৭ উপলক্ষে আয়োজিত এই সভায় উপস্থিত সবাইকে আমার শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানাচ্ছি।

পুলিশের কার্যক্রম পর্যালোচনা, মূল্যায়ণ এবং আগামী দিনের কর্মপরিকল্পনা গ্রহণ ও তা বাস্তবায়নের কৌশল নির্ধারণ-পুলিশ সপ্তাহের অন্যতম লক্ষ্য।